
Tarifs CAN hors CAN

Tarif QF 11,12 supérieur à 2065 € 5,85 6,00

Tarif QF 9,10 de 1 483 à 2 064,99 € 5,20

Tarif QF 8,7 de 1 063 à 1 482,99 € 4,65

Tarif QF 6,5,4 de 485 à 1 062,99 € 4,30

Tarif QF 3,2,1 de 0 à 484,99 € 0,90

Adultes accompagnateurs sans location de patin 1,90 2,00

Tarif QF 11,12 47,00 48,00

Tarif QF 9,10 42,10

Tarif QF 8,7 37,95

Tarif QF 6,5,4 34,80

Tarif QF 3,2,1 8,15

Tarif QF 11,12 65,85 67,75

Tarif QF 9,10 60,90

Tarif QF 8,7 56,20

Tarif QF 6,5,4 53,60

Tarif QF 3,2,1 24,95

Tarif QF 11,12 3,00 3,20

Tarif QF 9,10 2,65

Tarif QF 8,7 2,35

Tarif QF 6,5,4 2,10

Tarif QF 3,2,1 0,90

Tarif QF 11,12 23,55 24,45

Tarif QF 9,10 20,80

Tarif QF 8,7 18,20

Tarif QF 6,5,4 15,95

Tarif QF 3,2,1 7,15

Tarif QF 11,12 42,25 44,25

Tarif QF 9,10 39,60

Tarif QF 8,7 36,95

Tarif QF 6,5,4 34,80

Tarif QF 3,2,1 24,95

2,40 2,50

Groupe adultes/personne 5,90 6,00

Groupe clsh, structures jeunes,,, 3,55 3,65

Pack Anniversaire - entrée avec loc. de patin (gâteau et boisson) 9,00 9,50

Entrée vendredi soir 3,45 3,55

Entretien des patins - affutage, remplacement de crochets… 5,35 5,45

Associations sport de glace 30/per gratuit 120,00

Autre type de strucuture, forfait/h 105,80 117,50

Location pour manifestation payantes 6 h 1 271,10 1 588,95

Location pour manifestation payantes journée 2 937,80 3 525,50

Séminaire entreprise location salle de réunion 4 h 317,80 423,70

Séminaire entreprise location salle de réunion journée 635,55 847,40

Réservation cafétaria 105,90 137,75

Location patinoire entreprise avec matériel+agents 1 165,15 1 377,05

Location patinoire entreprise avec matériel+agents+cafétaria 1 588,95 2 012,60

Vente de matériel sportif ( emplacement publicitaire, m linéaire) 3,13 3,13

Tarif adultes avec patins 5,45 5,45

Tarif enfants sans patins 3,25 3,25

Tarif adultes 5,90 6,00

Tarif enfants 3,55 3,65

Adulte accompaganteur avec location patins 6,35 6,45

Adulte accompaganteur sans location patins 3,50 3,65

20,00 22,00

10,00 12,00

Cours collectif 4 cours ,FUNGLISS,  ( 4 à 10 pers), durée 45mn, location de patins comprise 35,00 42,00

Cours collectif 5 cours,FUNGLISS,  ( 4 à 10 pers), durée 45mn, location de patins comprise 40,00 48,00

Stage 5 jours COOL GLISS  durée 50 mn:jr  ( 4 à 10 pers) 40,00 50,00

CLSH 25 enf maxi mercredi am et matinées des vacances scolaires 125,00 135,00

CE initiation /per    Initiation pratique et challenge 10,00 12,00

Cours individuel  HAPPYGLISS, enfants et adultes,  durée 30mn, location de patins comprise

Cours collectif, 1 cours ,FUNGLISS,  ( 4 à 10 pers), durée 45mn, location de patins comprise

PATINOIRE

Entrées

TARIFS CAN

TARIFS REDUITS - Enfants et scolarisés jusqu'0 17 ans, étudiants, familles nombreuses, demandeurs d'emploi

ENTREES ADULTES

COURS ENCADRES PAR UN EDUCATEUR

Location de patins

Carte 10 entrées avec location de patins 

Carte 10 entrées sans location de patins 

Entrée individuelle sans location de patins

ENTREES GROUPES ET COMITE D'ENTREPRISE ( location de patins comprise)

TARIFS SPECIFIQUES

ASSOCIATIONS, CLUBS ET ORGANISMES PARTICULIERS

OPERATIONS DE COMMUNICATION

TARIFS COMITE D'ENTREPRISES

TARIFS ENFANTS

Carte 10 entrées sans location de patins 

Entrée individuelle sans location de patins

Carte 10 entrées avec location de patins 
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